

آنها که از بیداری خلق میترسند دبیران و آموزگاران شهر کرمانشاه را
به جوخه اعدام سپرده‌اند

جنایتی هولناک و تکان دهنده تحت عنوان مقابله با ضد انقلاب و تحت پوشش اجرای عدالت اسلامی در شهر کرمانشاه به وقوع پیوست. در بین کسانی که در کرمانشاه به اتهام واهی قتل پاسداران اعزامی اعدام شدند نام دبیران و آموزگاران دیده می‌شود که هستی‌شان را در راه بیدار کردن نوجوانان میهن و پیکار با جهل خانمانسوز توده‌ها نهاده بودند. درست به همیمن دلیل به دست آنان که ادامه حیات خود را در گرو جهل توده‌ها یافتند شهید شدند.

ما از شرح حال کامل تمامی ۱۱ نفری که اعدام شدند اطلاع دقیقی نداریم، اما شهدای بیدار دل و قهرمان خلق هرمز گرجی بیانی و آذرنوش مهدویان را خوب می‌شناسیم. هرمز گرجی بیانی دبیر فیزیک دبیرستانهای کرمانشاه هیچگونه ارتباطی با وقایع اخیر پاوه نداشت. جعلی بودن اراجیفی که درباره اتهامات او انتشار داده‌اند چنان آشکار است که قاتلینش حتی به خود زحمت اثبات ادعای خود را نداده‌اند. و قربانی توطئه مرتجعین کرمانشاه و در رأس آن روحانی نمائی به نام جلیلی شد. زیرا روشنگری‌های گرجی خلاف مصالح همه مرتجعین بود که تنها با فریفتن توده‌ها می‌توانند به زندگی حقیر خود ادامه دهند. کینه مرتجعین از هرمز گرجی وقتی به خوانخواهی بدل شد که او بدگوئی مرتجعین از مصدق و توهین به این شخصیت را افشا کرد و اجازه نداد که یک مزدور کثیف ساواکی مبارزات مردم را لکه‌دار ساخته و به مبارزین خلق ایران توهین کند و مردم را در جهل نکبت بار نگاهدارد. هرمز در رژیم شاه نیز به خاطر مبارزات و افشاگری‌هایش به زندان افتاد و شکنجه شد. او در سیاه‌چالهای ساواک مردانه ایستاد و از آرمانهای خلق دفاع کرد و هیچگاه تسلیم نشد. این بار نیز هرمز را به خاطر اعتقاداتش و تلاش خستگی‌ناپذیرش برای آگاهی توده‌ها، نیمه شب از بستر

بیرون کشیدند و به ناجوانمردانه‌ترین شکل که خاطره کشتار بیرحمانه رفیق جزئی و هشت انقلابی دیگر را زنده می‌سازد به قتل رساندند. ساعت ۱۲ نیمه‌شب چند نفر مسلح به خانه هرمز در کوی فرهنگیان کرمانشاه یورش بردند و همانجا او را به زیر ضربات سرنیزه و قنداق تفنگ افکنده و پیکر خونینش را به زندان دیزل‌آباد بردند و در ساعت ۲/۴۰ دقیقه نیمه‌شب در حیاط زندان با دستان و چشمان باز در حالی که از آرمان خلق و حقانیت مبارزات خود دفاع می‌کرد و زبونی و پستی جنایتکاران را نشان می‌داد، به جوخه تیر سپرده شد. مبارز دیگر آذرنوش مهدویان دبیر دانشگاه کرمانشاه و دبیرستانهای شهر، نیز به اتهام داشتن اعتقادات مارکسیستی توسط مرتجعین فلائز شناسایی و دستگیر شد و به همراه هرمز گرجی و دیگران که هیچ ارتباطی با هم نداشتند ناجوانمردانه به جوخه اعدام سپرده شد. آذرنوش نیز هیچگونه ارتباطی با وقایع اخیر پاوه نداشت و فقط به خاطر اعتقاداتش مورد کینه و نفرت ارتجاع قرار گرفت و به بهانه مضحک و احمقانه قتل پاسداران تیرباران شد. این دبیران آزاده‌را تنها ۲ ساعت و ۴۰ دقیقه پس از دستگیری در خانه‌هایشان در کرمانشاه کشتند. جنایتی که بی‌شک بیرحمانه‌ترین و وحشی‌ترین کشتار فرزندان آزاده خلق تحت پوشش مبارزه با ضد انقلاب است.

مرتجعینی که این توطئه جنایتکارانه را علیه دبیران دلیر و آگاه کرمانشاه تدارک دیده‌اند (حتی به خود زحمت نداده‌اند شواهدی هر چند جعلی برای اثبات شرکت آنها در درگیری‌های پاوه تهیه کنند) هیچ کس حاضر نشده‌است شهادت دهد که اینان در کشتن کسی شرکت داشته و یا اصلاً در پاوه دیده شده باشند. درست برعکس هزاران نفر در کرمانشاه می‌دانند که این فرهنگیان شهید در روزهای اخیر در کرمانشاه بوده‌اند. به دنبال این فجایع اکنون مرتجعین در کرمانشاه دست به شناسایی وسیع نیروهای انقلابی زده و با یورشهای همه‌جانبه بیش از سیصد تن را تنها به خاطر داشتن اعتقادات راستین انقلابی، بازداشت و شکنجه

گردد. باشد که فروغ آگاهی توده حقایق را به همه جهانیان بشناساند .
آنان که امروز همه تربیون‌های تبلیغاتی را در انحصار خود درآورده‌اند و
به‌طور یکجانبه و مغرضانه علیه نیروهای انقلابی سمپاشی می‌کنند چون
هیچ بارقه‌ای از صداقت در وجودشان نیست ، فجایعی را که تحت عنوان
مبارزه با ضد انقلاب در میهن ما هر روز تکرار می‌شود نمی‌بینند . همه
آنانکه در برابر این فجایع مهر سکوت بر لب زده‌اند یا آنانکه امروز
رندانه و دوبه‌دو سخن می‌گویند خادمین فاشیسمی هستند که در راه است .
فاشیسمی که بی‌گمان همین فرصت‌طلبان ناصادق را همچون قربانیان بی
آزاری در کام خویش خواهد کشید و در اعماق تاریخ مدفون خواهد ساخت .
ما در برابر این جنایات ساکت نخواهیم ماند . اگر خون قادر به بیداری
خلق است بگذار از خون ما رودخانه‌ای خروشان جاری شود .

درود بیکران خلق بر رفقای شهید ، رزمندگان سنگرکارگران
و زحمتکش

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع

مرگ بر جنایتکاران و توطئه‌گران و نفاق‌افکنان

پیروز باد مبارزات حق‌طلبانه توده‌های زحمتکش

سازمان چریکهای فدایی خلق

ایران ۳ شهریور ماه ۵۸